
4月27日 土

4月28日 日

4月29日 月 昭和の日

4月30日 火

5月1日 水

5月2日 木

5月3日 金 憲法記念日

5月4日 土 みどりの日

5月5日 日 こどもの日

5月6日 月 振替休日

5月7日 火

5月8日 水 ４月２６日（金） ４月３０日（火）

４月２２日（月） ４月２３日（火）

４月２３日（火） ４月２４日（水）

４月２５日（木）４月２４日（水）

４月２５日（木） ４月２６日（金）

　　　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素より新聞折込広告につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　　　　　さて、ゴールデンウイーク期間中の折込広告ご依頼に関しまして、業務を的確
　　　　かつ迅速に進める為、下記の通り締切等の日程を設けさせていただきました。
　　　　甚だ恐縮ですが、ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

依頼書締切日 搬入締切日 依頼書締切日 搬入締切日

　敬 具

記

折込センター休業日　　　４/２７（土）～４/２９（月）　・　５/３（金）～５/６（月）

長崎市・西彼杵郡・諌早市・大村市・島原半
島・佐世保市・その他右記以外の地区

（離島）五島市・新上五島町・壱岐市 ・
対馬市・（佐世保市宇久・北松小値賀）

折　込　日

                                                                     令和６年4月吉日

お得意様　　御中

ゴールデンウイーク期間の折込広告受付についてのご案内

　　 以上、ご協力の程よろしくお願い致します。

以　上

※　郡部・離島地区の折込につきましては、事前にお問い合わせ下さい。

※　チラシの搬入につきましては混雑が予想されますので、早目の御手配をお願い致します。

※　折込チラシの半乾きの状態、断裁ミスの状態での搬入は十分ご注意願います。

※　期間中の折込中止・変更は、一切受付できませんのでご了承下さい。

５月１日（水）午前中 ５月２日（木）午前中

４月２４日（水）午前中 ４月２5日（木）午前中

４月２5日（木）午前中 ４月２６日（金）午前中

４月３０日（火）午前中 ５月１日（水）午前中

４月２６日（金）午前中 ４月３０日（火）午前中


